全建労発第 41 号
平成 27 年 8 月 20 日

  各都道府県建設業協会専務理事・事務局長 殿

一般社団法人全国建設業協会

専務理事 伊 藤  淳
（公印省略）

建設業における交通労働災害防止対策の徹底について

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび、厚生労働省労働基準局安全衛生部安全課長より、本

会に対し、別添のとおり建設業における交通労働災害防止対策の徹底に

ついての周知依頼がありました。

つきましては、平成 27 年 8 月 20 日付け全建労発第 40 号「平成 27 年

下半期の安全衛生対策の推進について（取組依頼）」の要請を踏まえ貴協

会会員に周知・ご指導いただきますようお願い申し上げます。

          以上